
V Praze, 8. 3 2022 

 

SVJ Kytlická 780 
 

POZOR 
Věc: V termínu 28 - 30.3.2022 proběhne výměna vnitřních vstupních dveří 
v domě (vchod 12 -20). 

 

Vážení obyvatelé bytů v bytovém domě Kytlická 780, 

V termínu 28 - 30.3.2022 proběhne výměna vnitřních vstupních dveří. Práce budou probýhat od 7:30 
do 18:00 (cca).  

Po dobu uvedených prací nebude možné používat otevírání dveří na čip nebo 
bytovým telefonem. Bude nutné dveře otevírat klíčem, který všichni majitelé 
mají. 

Po dobu zmíněných prací může být v dome zvýšený hluk a nečistoty. Prosíme tedy o schovívavost. 

Nové vstupní dveře se budou používat následovně: 

 Vstup do domu >> beze změny 
 Východ z domu >> stačí jen otevřít klikou. Mačkat tlačítko již nebude třeba 

 

Děkujeme vlastníkům a nájemníkům bytů za součinnost a pochopení při prováděných činnostech. 

 

S pozdravem,     

Výbor SVJ Kytlická 780 

         vybor@kytlicka780.cz 


